Департамент  образования и  молодежной политики

 Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

08.10.2019 № 574-О

пгт. Пойковский

Об участии

в окружном конкурсе творческих работ

«Предпринимательство сегодня»

 На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Нефтеюганского района от 07.10.2019г. № 11-исх-4406 «Об окружном конкурсе

творческих работ «Предпринимательство сегодня», с целью формирования

положительного мнения среди обучающихся о предпринимательской

деятельности, приказываю:

1. Учителям Андриевской А.Е., Бексяк М.В., Бышовой Р.С.,  Гизатуллиной

Э.Р., Дифтеренко А.В., Дроздовой Т.Г., Зубаревой А.В., Калининой Н.Н.,

Павловой Г.Н., Певченко Е.Е., Резвановой С.В., Рящиковой Л.А.,

Себро Н.Е., Степняковой Е.Н., Фаяршиной М.С., Шарафутдиновой Р.Н.,

Шульц Т.В., совместно с обучающимися принять участие в окружном

конкурсе творческих работ «Предпринимательство сегодня» (номинация

«Рисунок»)  согласно положения (приложение).

2. Учителю Александровой С.М., Воробьевой А.Г., Рощупкиной О.Ю.,

Чирковой Л.Ф., Хасановой Г.У. совместно с обучающимися принять

участие в окружном конкурсе творческих работ «Предпринимательство

сегодня» (номинация «Эссе»)  согласно положения (приложение).

3. Педагогам-организаторам Жарковой И.Н., Ярцевой Л.В., технику

Стороженко Д.А. совместно с обучающимися принять участие в окружном

конкурсе творческих работ «Предпринимательство сегодня» (номинация

«Мультимедийный ролик «предпринимательский успех»)  согласно

положения (приложение).

4. Секретарю учебной части Атларовой А.В. ознакомить лиц, ответственных

за его исполнение.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Востроколенко И.В.

Директор                          Е.Н. Морозова

Секретарь учебной части

Атларова А.В.

Приложение

к приказу от 08.10.2019 года № 574-О

Лист визирования к приказу № 574-0 от 08.10.2019 г.

№ ФИО Подпись Дата ознакомления

1.  Александровыа С.М.

2.  Андриевская А.Е.

3.  Атларова А.В.

4.  Бексяк М.В.

5.  Бышова Р.С.

6.  Воробьева А.Г.

7.  Востроколенко И.В.

8.  Гизатуллина Э.Р.

9.  Дифтеренко А.В.

10.  Дроздова Т.Г.

11.  Жаркова И.Н.

12.  Зубарева А.В.

13.  Калинина Н.Н.

14.  Павлова Г.Н.

15.  Певченко Е.Е.

16.  Резванова С.В.

17.  Рощупкина О.Ю.

18.  Рящикова Л.А.

19.  Себро Н.Е.

20.  Степнякова Е.Н.

21.  Стороженко Д.А.

22.  Фаяршина М.С.

23.  Хасанова Г.У.

24.  Чиркова Л.Ф.

25.  Шарафутдинова Р.Н.

26.  Шульц Т.В.

27.  Ярцева Л.В.